

رئیس جمهور ترکیه: ترکیه در اجرای پروژه نابوکو قاطع می باشد

عبدالله گل : این پروژه در ماورای ارزش فنی اش از یک اهمیت استراتژیکی برخوردار اس

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : عبدالله گل طی سخنانی با تاکید بر اینکه ترکیه در اجرای پروژه نابوکو بسیار قاطع می باشد، گفت: این پروژه در ماورای ارزش فنی اش از یک اهمیت استراتژیکی برخوردار است
 تماس های روز گذشته عبدالله گل رئیس جمهور ترکیه در پراگ پایتخت جمهوری چک تحت الشعاع، پروژه نابوکو که هدف از آن عرضه انرژی به اروپا با ایمنی کامل می باشد، قرار گرفت.
 عبدالله گل رئیس جمهور ترکیه طی سخنانی با تاکید بر اینکه ترکیه در اجرای پروژه نابوکو بسیار قاطع می باشد اعلام داشت، این پروژه در ماورای ارزش فنی اش از یک اهمیت استراتژیکی برخوردار است.
 عبدالله گل در پراگ از سوی واتسلاو کلاوس رئیس جمهور جمهوری چک در کاخ ریاست جمهوری مورد استقبال قرار گرفت. روسای جمهور ترکیه و جمهوری چک در پی گفتگوی دو جانبه و مذاکرات رسمی ما بین هئیت های دو کشور یک مصاحبه مطبوعاتی مشترک ترتیب دادند.
 گل در این مصاحبه مطبوعاتی با اشاره به اینکه دراجلاس عالی انرژی به تاریخ هشتم ماه می در پراگ ترکیه نیز دعوت گردیده و شرکت خواهد جست، گفت: امیدواریم که در آینده ای بسیار نزدیک یک موافقتنامه مابین حکومت ها به امضاء برسد.
 رئیس جمهور ترکیه در پاسخ به سوالی پیرامون انعکاس روابط ترکیه و ارمنستان به پروژه نابوکو تاکید ورزید که کافی و یا ناکافی بودن منابع موجود در قفقاز برای پروژه نابوکو بسیار حائز اهمیت است.
 رئیس جمهور ترکیه با اشاره به اینکه در نظر است برخی منابع دیگر نیز از طریق ترکیه انتقال داده شود گفت: موضوع انتقال گاز طبیعی عرب از طریق ترکیه به اروپا از مدتهای مدید در دستور کار قرار داشته و فعالیت هایی در این زمینه انجام می گیرد. فعالیت در مورد عادی سازی روابط بین ترکیه و ارمنستان بر علیه آذربایجان نمی باشد این فعالیت ها بخاطر آذربایجان و تامین ثبات در منطقه قفقاز انجام می گیرد.
 رئیس جمهور تاکید ورزید برای تامین ثبات در قفقاز در چهارچوب وضعیت جدیدی که در منطقه پدید آمده است یک دوره دیپلماسی فشرده در جریان می باشد.
 واتسلاو کلاوس رئیس جمهور جمهوری چک نیز به وجود اراده سیاسی کامل در مورد عضویت کامل ترکیه در اتحادیه اروپا تاکید ورزید.
 عبدالله گل رئیس جمهور ترکیه در آغاز تماسهای خود در پراگ از یادواره سربازان جان باخته در خلال جنگ جهانی دوم دیدن نموده و ضمن نثار تاج گل در مقابل یادواره سرباز گمنام ادای احترام نمود.
 رئیس جمهور سپس در اجلاس شورای کار ترکیه و چک شرکت بسته و سخنانی ایراد نمود.
 پایان پیام.